
Nr. 19-86

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-86;

b e s l u i t :

Instemmen met de herbenoeming van mevrouw mr. A. van Netten en mr. drs. H. Maaijen als 
plaatsvervangend voorzitter(s) van de commissie behandeling bezwaarschriften bij de raad.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


